

Afrekenstaat

Opdrachtgever: Gemeente Zutphen
Project: Rioolvervanging kern Warnsveld
Besteknummer: 03-2020
Contactpersoon: Dhr. E. Nordkamp

Werknummer: 2201072
Afrekenstaat nr.
Versie: 1.0
Datum:

OCE kosten 2021

Omschrijving: Kosten cursus Basiskennis CS-000						
Datum: week 1 - 2021						
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal
-	Kosten dagcursus Assist Explore	1	EUR	€ 3.245,00	€	3.245,00
-	Kosten examinering Vomes	1	EUR	€ 1.752,95	€	1.752,95
-	Kosten registratie Vomes	1	EUR	€ 1.270,50	€	1.270,50
-	Vergoeding uren cursisten	56	uur	€ 47,75	€	2.674,00
						€ 8.942,45
Omschrijving: Grond ontgraven uit cunet onder OCE condities.						
Datum: week 1 - 2021						
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal
00114	Grondwerker	12	uur	€ 47,75	€	573,00
10112	Midi kraan 9 tons rups	24	uur	€ 78,00	€	1.872,00
11122	Loader 2000 L	24	uur	€ 75,00	€	1.800,00
13537	Trekker met dumper 14m3	48	uur	€ 70,00	€	3.360,00
00214	Uitvoerder	3	uur	€ 68,50	€	205,50
17001	Senior OCE deskundige	24	uur	€ 125,00	€	3.000,00
17002	OCE deskundige	24	uur	€ 115,00	€	2.760,00
18003	GPS sytsteem	3	dag	€ 200,00	€	600,00
						€ 14.170,50
Omschrijving: Grond ontgraven uit cunet onder OCE condities.						
Datum: week 2 - 2021						
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal
00114	Grondwerker	35	uur	€ 47,75	€	1.671,25
10112	Midi kraan 9 tons rups	40	uur	€ 78,00	€	3.120,00
10190	Mobiele kraan 15 ton	16	uur	€ 88,00	€	1.408,00
11122	Loader 2000 L	30	uur	€ 75,00	€	2.250,00
13537	Trekker met dumper 14m3	78	uur	€ 70,00	€	5.460,00
00214	Uitvoerder	5	uur	€ 68,50	€	342,50
17001	Senior OCE deskundige	40	uur	€ 125,00	€	5.000,00
17002	OCE deskundige	40	uur	€ 115,00	€	4.600,00
18003	GPS sytsteem	5	dag	€ 200,00	€	1.000,00
						€ 24.851,75
Omschrijving: Grond ontgraven uit cunet onder OCE condities.						
Datum: week 3 - 2021						
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal
00114	Grondwerker	16	uur	€ 47,75	€	764,00
10112	Midi kraan 9 tons rups	16	uur	€ 78,00	€	1.248,00
10190	Mobiele kraan 15 ton	8	uur	€ 88,00	€	704,00
11122	Loader 2000 L	8	uur	€ 75,00	€	600,00
13537	Trekker met dumper 14m3	30	uur	€ 70,00	€	2.100,00
00214	Uitvoerder	2	uur	€ 68,50	€	137,00
17001	Senior OCE deskundige	16	uur	€ 125,00	€	2.000,00
17002	OCE deskundige	16	uur	€ 115,00	€	1.840,00
18003	GPS sytsteem	2	dag	€ 200,00	€	400,00
						€ 9.793,00
Omschrijving: Extra delaratie OCE advies Gerwin Koekoek.						
Datum: week 8 - 2021						
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal
00036	Extra declaratie Koekkook	1	euro	€ 735,00	€	735,00
						€ 735,00
Omschrijving: Grond ontgraven uit cunet onder OCE condities.						
Datum: week 9 - 2021						
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal
00114	Grondwerker	36	uur	€ 47,75	€	1.719,00
10112	Midi kraan 9 tons rups	32	uur	€ 78,00	€	2.496,00
10109	Mini kraan 5 tons rups	32	uur	€ 68,00	€	2.176,00
10190	Mobiele kraan 15 ton	5	uur	€ 88,00	€	440,00
11122	Loader 2000 L	12	uur	€ 75,00	€	900,00
13537	Trekker met dumper 14m3	64	uur	€ 70,00	€	4.480,00
00214	Uitvoerder	5	uur	€ 68,50	€	342,50
00220	Projectleider	5	uur	€ 91,50	€	457,50
17001	Senior OCE deskundige	32	uur	€ 125,00	€	4.000,00
17002	OCE deskundige	32	uur	€ 115,00	€	3.680,00
18003	GPS sytsteem	4	dag	€ 200,00	€	800,00
						€ 21.491,00
Omschrijving: Grond ontgraven uit cunet onder OCE condities.						
Datum: week 10 - 2021						
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal
00114	Grondwerker	24	uur	€ 47,75	€	1.146,00

10112	Midi kraan 9 tons rups	32	uur	€	78,00	€	2.496,00	
10109	Mini kraan 5 tons rups	32	uur	€	68,00	€	2.176,00	
10190	Mobiele kraan 15 ton	8	uur	€	88,00	€	704,00	
11122	Loader 2000 L	13,5	uur	€	75,00	€	1.012,50	
13537	Trekker met dumper 14m3	64	uur	€	70,00	€	4.480,00	
00214	Uitvoerder	5	uur	€	68,50	€	342,50	
00220	Projectleider	5	uur	€	91,50	€	457,50	
17001	Senior OCE deskundige	32	uur	€	125,00	€	4.000,00	
17002	OCE deskundige	32	uur	€	115,00	€	3.680,00	
18003	GPS sytsteem	4	dag	€	200,00	€	800,00	
								€ 21.294,50
	Omschrijving: Grond ontgraven uit cunet onder OCE condities.							
	Datum: week 11 - 2021							
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal		
00114	Grondwerker	24	uur	€	47,75	€	1.146,00	
10112	Midi kraan 9 tons rups	32	uur	€	78,00	€	2.496,00	
10109	Mini kraan 5 tons rups	16	uur	€	68,00	€	1.088,00	
11122	Loader 2000 L	3	uur	€	75,00	€	225,00	
13537	Trekker met dumper 14m3	51	uur	€	70,00	€	3.570,00	
00214	Uitvoerder	4	uur	€	68,50	€	274,00	
00220	Projectleider	4	uur	€	91,50	€	366,00	
17001	Senior OCE deskundige	32	uur	€	125,00	€	4.000,00	
17002	OCE deskundige	32	uur	€	115,00	€	3.680,00	
18003	GPS sytsteem	4	dag	€	200,00	€	800,00	
								€ 17.645,00
	Omschrijving: Grond ontgraven uit cunet onder OCE condities.							
	Datum: week 12 2021							
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal		
10112	Midi kraan 9 tons rups	16	uur	€	78,00	€	1.248,00	
10109	Mini kraan 5 tons rups	16	uur	€	68,00	€	1.088,00	
11122	Loader 2000 L	3,5	uur	€	75,00	€	262,50	
13537	Trekker met dumper 14m3	32	uur	€	70,00	€	2.240,00	
00214	Uitvoerder	2	uur	€	68,50	€	137,00	
00220	Projectleider	2	uur	€	91,50	€	183,00	
17001	Senior OCE deskundige	16	uur	€	125,00	€	2.000,00	
17002	OCE deskundige	16	uur	€	115,00	€	1.840,00	
18003	GPS sytsteem	2	dag	€	200,00	€	400,00	
								€ 9.398,50
	Datum: week 14/15/16 - 2021							
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal		
00114	Grondwerker	178	uur	€	47,75	€	8.499,50	
10112	Midi kraan 9 tons rups	39	uur	€	78,00	€	3.042,00	
10190	Mobiele kraan 15 ton	72	uur	€	88,00	€	6.336,00	
11122	Loader 2000 L	35	uur	€	75,00	€	2.625,00	
13537	Trekker met dumper 14m3	115	uur	€	70,00	€	8.050,00	
00214	Uitvoerder	9	uur	€	68,50	€	616,50	
00220	Projectleider	9	uur	€	91,50	€	823,50	
17001	Senior OCE deskundige	68	uur	€	125,00	€	8.500,00	
17002	OCE deskundige	65	uur	€	115,00	€	7.475,00	
18003	GPS sytsteem	9	dag	€	200,00	€	1.800,00	
18003	Gereedschap rioolploeg	9	dag	€	100,00	€	900,00	
18004	Kosten Tempelman 19-4-21	1	euro	€	304,12	€	304,12	
								€ 48.971,62
	Omschrijving: Grond ontgraven uit Hellenkamp onder OCE condities.							
	Datum:							
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal		
00114	Grondwerker	650	uur	€	47,75	€	31.037,50	
10112	Midi kraan 9 tons rups	147	uur	€	78,00	€	11.466,00	
10190	Mobiele kraan 15 ton	224	uur	€	88,00	€	19.712,00	
11122	Loader 2000 L	36	uur	€	75,00	€	2.700,00	
13537	Trekker met dumper 14m3	272	uur	€	70,00	€	19.040,00	
00214	Uitvoerder	32	uur	€	68,50	€	2.192,00	
00220	Projectleider	32	uur	€	91,50	€	2.928,00	
17001	Senior OCE deskundige	211	uur	€	125,00	€	26.375,00	
17002	OCE deskundige	214	uur	€	115,00	€	24.610,00	
18003	GPS sytsteem	31	dag	€	200,00	€	6.200,00	
18003	Gereedschap rioolploeg	32	dag	€	100,00	€	3.200,00	
5000	Telekraan	1	dag	€	625,50	€	625,50	
								€ 150.086,00
	Omschrijving: Grond ontgraven uit Klaprooslaan onder OCE condities.							
	Datum:							
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal		
00114	Grondwerker	166	uur	€	47,75	€	7.926,50	
10112	Midi kraan 9 tons rups	56	uur	€	78,00	€	4.368,00	
10190	Mobiele kraan 15 ton	89	uur	€	88,00	€	7.832,00	
11122	Loader 2000 L	20	uur	€	75,00	€	1.500,00	
13537	Trekker met dumper 14m3	82	uur	€	70,00	€	5.740,00	
00214	Uitvoerder	12	uur	€	68,50	€	822,00	
00220	Projectleider	12	uur	€	91,50	€	1.098,00	
17001	Senior OCE deskundige	36	uur	€	125,00	€	4.500,00	
17002	OCE deskundige	36	uur	€	115,00	€	4.140,00	
18003	GPS sytsteem	6	dag	€	200,00	€	1.200,00	
18003	Gereedschap rioolploeg	12	dag	€	100,00	€	1.200,00	
5000	Telekraan	0	dag	€	1.000,00	€	-	

						€	40.326,50
Omschrijving: Grond ontgraven uit Anjerlaan onder OCE condities.							
Datum:							
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal	
00114	Grondwerker	175	uur	€	47,75 €	8.356,25	
10112	Midi kraan 9 tons rups	70	uur	€	78,00 €	5.460,00	
10109	Mini kraan 5 tons rups	35	uur	€	68,00 €	2.380,00	
10190	Mobiele kraan 15 ton	60	uur	€	88,00 €	5.280,00	
11122	Loader 2000 L	19	uur	€	75,00 €	1.425,00	
13537	Trekker met dumper 14m3	129	uur	€	70,00 €	9.030,00	
00214	Uitvoerder	10	uur	€	68,50 €	685,00	
00220	Projectleider	10	uur	€	91,50 €	915,00	
17001	Senior OCE deskundige	65	uur	€	125,00 €	8.125,00	
17002	OCE deskundige	65	uur	€	115,00 €	7.475,00	
18003	GPS sytsteem	7	dag	€	200,00 €	1.400,00	
18003	Gereedschap rioolploeg	10	dag	€	100,00 €	1.000,00	
						€	51.531,25
Omschrijving: Grond ontgraven uit Margrietlaan onder OCE condities.							
Datum:							
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal	
00114	Grondwerker	176	uur	€	47,75 €	8.404,00	
10112	Midi kraan 9 tons rups	48	uur	€	78,00 €	3.744,00	
10190	Mobiele kraan 15 ton	90	uur	€	88,00 €	7.920,00	
11122	Loader 2000 L	46	uur	€	75,00 €	3.450,00	
13537	Trekker met dumper 14m3	98	uur	€	70,00 €	6.860,00	
00214	Uitvoerder	15	uur	€	68,50 €	1.027,50	
00220	Projectleider	15	uur	€	91,50 €	1.372,50	
17001	Senior OCE deskundige	48	uur	€	125,00 €	6.000,00	
17002	OCE deskundige	48	uur	€	115,00 €	5.520,00	
18003	GPS sytsteem	6	dag	€	200,00 €	1.200,00	
18003	Gereedschap rioolploeg	10	dag	€	100,00 €	1.000,00	
						€	46.498,00
Omschrijving: Toepassen bemaling gedurende rioolwerkzaamheden deel Noord							
Datum: 2021							
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal	
-	Toepassen bemaling tbv. Vervangen/aanbrengen riool	834	m1	€	17,91 €	14.936,94	
-	<i>incl. aan- en afvoer pompen + huur</i>						
-							
						€	14.936,94
Omschrijving: OCE advies Gerwin Koekoek & Leemans speciaalwerken.							
Datum: Sept / Okt 2021							
code	omschrijving	aantal	eenh.	tarief		totaal	
00036	Herziening PRA deel Noord en aansluitend advies deel Zuid	1	euro	€	7.441,00 €	7.441,00	
						€	7.441,00
</							